



شهردار همدان:
۳۶ درصد بودجه
شهرداری همدان
صرف تکمیل طرح‌های
نیمه تمام می‌شود



جوان ترین مدیر استان همدان
خبر داد
راه اندازی کلینیک کسب
و کار در همدان

استاندار همدان:

شکوه نوروز در پایتخت تاریخ و تمدن ایران نمایان می‌شود



استاندار همدان با تاکید بر اینکه شکوه جشن‌های جهانی نوروز را در پایتخت تاریخ و تمدن ایران شاهد خواهیم بود، گفت: همدان به عنوان دروازه ورود به مثلث گردشگری غرب ایران، نوروزی متفاوت را در آغاز سده نو تجربه خواهد کرد.

به گزارش ایرنا، علیرضا قاسمی فرزند با اشاره به برگزاری آیین جهانی نوروز در مسیر گردشگری غرب کشور، افزود: استان همدان آمادگی کامل برای میزبانی از اقوام ایرانی و نمایندگان کشورهای خارجی در جشن نوروز جهان شهرهای ایرانی را دارد.

وی افزود: استان همدان با دارا بودن صدها اثر تاریخی و طبیعی، همواره یکی از مقاصد گردشگری ایران بوده و با فروکش کردن اپیدمی بیماری کرونا باز هم شاهد حضور گردشگران در این استان است. استاندار همدان با اشاره به اینکه این استان ظرفیت‌های بسیاری برای سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری دارد، تصریح کرد: شرایط لازم برای همه سرمایه‌گذاران در این حوزه در استان همدان فراهم است.

وی خاطرنشان کرد: همدان به لحاظ فرهنگی بسیار غنی بوده و عالمان، هنرمندان و بزرگان این سرزمین، همه نام و نشانی در ایران و جهان دارند. قاسمی فرزند با بیان اینکه امروز ثبت جهانی منظر تاریخی هگمتانه تا همدان خواسته همه مردم است، افزود: مقدمات این ثبت جهانی انجام شده و انتظار می‌رود مسئولان حوزه گردشگری، به طور جد، پیگیر ثبت جهانی این پرورده باشند. وی ادامه داد: ثبت جهانی منظر تاریخی هگمتانه تا همدان، می‌تواند آوازه پایتخت تاریخ و تمدن ایران را بیش از پیش در دنیا پخش کند.

می‌شود. این آیین در راستای معرفی هر چه بیشتر ظرفیت‌های فرهنگی و گردشگری غرب کشور در عرصه ملی و بین‌المللی، در مسیر گردشگری تاریخ و تمدن ایران تهران - همدان - کرمانشاه - سنندج برگزار خواهد شد.

جاذبه طبیعی، تاریخی، فرهنگی و گردشگری، در دسته ۵ استان گردشگر پذیر کشور قرار دارد. آیین جهانی نوروز با حضور گروه‌های منتخبی از اقوام مختلف ایرانی و مهمانانی از یونسکو در همدان به عنوان پایتخت تاریخ و تمدن ایران آغاز و در ادامه در شهرهای کرمانشاه و سنندج برگزار

استاندار همدان از همه مردم برای سفر به استان همدان، برای رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی ستاد مقابله با کرونا دعوت کرد و گفت: مردم ایران با سفر به پایتخت تاریخ و تمدن ایران، زیباترین خاطرات خود را ثبت خواهند کرد. استان همدان با داشتن بیش از یک هزار ۸۰۰

امام جمعه همدان:

آیت الله موسوی اصفهانی حوزه علمیه همدان را متحول کرد



امام جمعه همدان با اشاره به حضور ۲۰ ساله آیت الله موسوی اصفهانی در مدیریت حوزه استان، خاطر نشان کرد: در ۲۰ ساله گذشته مدارس همدان تحولات خوبی را از نظر کمی و کیفی شاهد بودند که حاکی تلاش‌های بی‌وقفه آیت الله موسوی اصفهانی است.

به گزارش تسنیم، آیت الله حبیب الله شعبانی در مراسم تمدید حکم مدیریت و معرفی قائم مقام حوزه علمیه استان، با اشاره به حضور علما و شخصیت‌های بزرگ در طول تاریخ همدان، اظهار داشت: حضور این علما نشان‌دهنده ظرفیت بزرگ استان در پرورش علما است.

وی با بیان اینکه ویژگی دارالمومنین برای هر منطقی تأکیدی بر زحمات و توجه آن مکان به جایگاه حوزه است، گفت: اگر به منطقه‌ای دارالمومنین گفته شود، قطعاً دارای علمای بزرگی در عرصه مربیگری بوده است که در جامعه نقش داشته‌اند.

وی با اشاره به درخواست آیت الله موسوی اصفهانی برای کناره‌گیری

در جامعه پر کنیم. در پایان این مراسم ضمن تمدید حکم مدیریت آیت الله موسوی اصفهانی، حجت الاسلام والمسلمین سید سعید بطحائیان به عنوان قائم مقام حوزه علمیه همدان منصوب شد.

نماینده ولی فقیه در همدان افزود: همدان شاهد حضور علمایی همانند مرحوم آقاجنقی، تالهی، فاضلیان و موسوی همدانی بوده است و امیدواریم بتوانیم با تلاش‌های صورت گرفته جای خالی این علما را

از مدیریت حوزه استان، یاد آور شد: یکی از نگرانی‌های بنده در این رابطه آن بود که با آمدن مدیر جدید، آیت الله موسوی از همدان به شهر دیگری بروند، چرا که همدان به حضور چنین علمای بزرگی نیازمند است.



جناب آقای
دکتر غلامرضا فریدونی

انتصاب شایسته حضرتعالی به سمت «مدیرکل دفتر امور فرهنگی و اجتماعی استانداری همدان» که نشان از توانمندی، ولایتمداری، تخصص و تعهد حضرتعالی دارد، تبریک عرض نموده و توفیقات روزافزون شما را در راستای تحقق سیاست‌های دولت سیزدهم و خدمت به مردم شریف همدان، از خداوند متعال مسألت داریم.

اشکان یوسفی
سرپرست روزنامه ایران
و رئیس هیأت مدیره
خانه مطبوعات استان همدان



رئیس دانشگاه صنعتی همدان خبر داد:

دانشجویان دانشگاه صنعتی صاحب خوابگاه شدند

هدف دانشگاه صنعتی استان، منطقه و کشور است و امروزه می‌توانیم بگوییم که فارغ‌التحصیلان این دانشگاه در تمامی نقاط کشور در حوزه صنایع حضور دارند و ایفای نقش می‌کنند.

وی افزود: این که گفته می‌شود دانشگاه صنعتی استان همدان به این معنی نیست که خود را محدود به استان بدانیم اما با این حال اگر بخواهیم صنعت استان را با ۱۵ سال قبل مقایسه کنیم قطعاً در این حوزه توسعه‌ای در زمینه نیروی انسانی، سرمایه‌گذاری، وسعت فضای کالبدی، تعداد شرکت‌ها و شهرک‌های صنعتی که قطعاً نسبت به قبل توسعه داشتیم.

وی با بیان اینکه یکی از ابزارهای توسعه تربیت نیروی انسانی متخصص است، بیان کرد: از اهداف دانشگاه‌های صنعتی پرورش نیروهای انسانی متخصص است، اگر نیرویی برای حوزه صنعت نداشته باشیم خلغ ایجاد می‌شود بنابراین در توسعه‌ای که در صنعت استان همدان اتفاق افتاده قطعاً نقشی برای دانشگاه صنعتی بایستی در نظر بگیریم و اینکه میزان این نقش به چه صورت بوده بحث دیگری است که باید در پررنگ شدن آن تلاش کرد. اما در این عرصه‌ها و شاخص‌ها می‌شود نقش دانشگاه صنعتی را مد نظر قرار داد.

رئیس دانشگاه صنعتی همدان خاطر نشان کرد: طبیعتاً امروز در درون کشور و مرزهای بیرونی عرصه فارغ‌التحصیلان و دانشگاهیان محدودیت پذیر نیستند اما هدف گذاری برای تربیت نیروهایی برای استان، منطقه و کشوری مد نظر بوده است. دکتر مومنی در پاسخ به این سوال که تعداد دانشجویانی که شرکت‌های دانش بنیان ثبت کردند و یا در شرکت‌های دانش بنیان فعال هستند چه تعداد است، اظهار داشت: با قاطعیت پاسخ دادن به این سوال سخت است زیرا دانشجویانی که از دانشگاه فارغ‌التحصیل می‌شوند فعالیت‌ها و موفقیت‌های خود را منعکس نمی‌کنند برای این منظور قرار است سامانه فارغ‌التحصیلان دانشگاه صنعتی را ایجاد کنیم زیرا امکان رصد فارغ‌التحصیلان نبوده البته این موضوع فقط مختص این دانشگاه نبوده و هستند دانشگاه‌هایی که پیشینه‌ای قدیمی تر از این دانشگاه را دارند اما با این حال آنها هم چنین اطلاعاتی را ندارند اما با توجه به اینکه فارغ‌التحصیلان ما مهندسان هستند می‌توان گفت که درصد قابل توجهی از این افراد یا جذب شرکت‌های دانش بنیان شده‌اند و یا اینکه خود شرکت دانش بنیان ایجاد کرده‌اند.

استناد یک و دو درصد) هستند که این اساتید بنده در حوزه متالورژی، دکتر دلاوری در حوزه مهندسی برق و دکتر موسوی زاده در حوزه شیمی هستند. این مقام مسئول افزود: این دانشگاه یک دانشگاه نوپا در مقیاس دانشگاهی است و با گذشت ۱۵ سال از تاسیس دانشگاه و با توجه به عنوانی که دارد رسالتش تربیت نیروهای کارآمد صنعتی یعنی مهندسی است که در آینده‌ای نه چندان دور بایستی کارآفرین، صاحبان صنایع، جزو کارشناسان خبره منطقه، استان و کشور باشند بنابراین می‌توان گفت که دانشگاه صنعتی با هدف اینکه صنعت استان، منطقه و رفع مشکلات صنعت را برعهده بگیرد ایجاد شده است.

وی ادامه داد: بنابراین می‌توان گفت این افق و رسالتی است که دانشگاه صنعتی برای خود تصویب کرده است و در طول این سال‌ها در این مسیر حرکت می‌کند. دکتر مومنی گفت: بخشی از جامعه

باید بیفتد که برای مهندسان داشتن کارگاه‌های مجهز به ماشین آلات روز مسأله‌واجبی است که خوشبختانه با پیگیری‌های صورت گرفته قرار شده فضای عملیاتی مناسبتری اختصاص داده شود و با توجه به قول ضمنی که در استانداری داده شده این است که سایت کارگاهی و آزمایشگاهی برای توسعه آتی دانشگاه در نظر گرفته شود که کارگاه‌ها و آزمایشگاه‌ها در آن دایر شود. اعضای هیأت علمی دانشگاه صنعتی همدان جزو پژوهشگران پراستاد هستند رئیس دانشگاه صنعتی همدان با بیان اینکه یکی از عرصه‌هایی که می‌تواند در این دانشگاه به آن افتخار کند عملکرد پژوهشی اعضای هیأت علمی است که در سال ۱۴۰۰ سه کرسی از پنج کرسی برگزیدگان استانی حوزه فنی و مهندسی استان از اعضای دانشگاه صنعتی همدان بودند. دکتر امیر مومنی اظهار داشت: سه استاد از بین ۶۱ عضو هیأت علمی این دانشگاه در زمره اساتید برتر ISA (پژوهشگران پر

رئیس دانشگاه صنعتی همدان گفت: اپیدمی کرونا ویروس و تعطیلی آموزش حضوری موجب خلق فرصت شد و چهار بلوک ساختمانی به خوابگاه‌های دانشجویی این دانشگاه اختصاص داده شد.

به گزارش خبرنگار «ایران» دکتر امیر مومنی با اشاره به اینکه این ۱۵ سال از آغاز به فعالیت این خوابگاه می‌گذرد اظهار داشت: دانشگاه فاقد خوابگاه دانشجویی بوده که محدودیت نداشتن خوابگاه ملکی با خوابگاه‌های خودگردان پوشش داده می‌شود اما این امر باعث محدودیت‌هایی از قبیل نظارت، کیفیت معیشت و امور زندگی و استقرار دانشجویان می‌شود.

وی با اشاره به اپیدمی کرونا ویروس و تبدیل تهدید به فرصت افزود: شاید اگر بحث کرونا پیش نمی‌آمد و دانشگاه صنعتی مسأله تهدید کرونا را به فرصت تبدیل نمی‌کرد و اگر همراهی مقامات استانی نبود باز هم به همین منوال و با اتکا به خوابگاه‌های خودگردان پیش می‌رفت.

دکتر مومنی گفت: در ایام کرونا خوابگاه داران بخش خصوصی دیگر توجه اقتصادی برای ادامه فعالیت نداشتند و افرادی که به عنوان خوابگاه دار فعالیت می‌کردند سرمایه خود را به سایر بخش‌ها انتقال دادند و این شغل رو به افول شد که با توجه به واکنش‌های سراسری و کاهش مرگ و میر ناشی از کرونا ویروس و زمره‌های از سرگیری آموزش حضوری شاهد حضور تنها ۲۰ درصد از خوابگاه داران سابق و ادامه همکاری بودیم که این امر موجب تحت فشار قرار گرفتن دانشگاه شد.

رئیس دانشگاه صنعتی همدان با بیان اینکه با مطرح کردن این موضوع با استاندار و معاون سیاسی امنیتی و با توجه به اینکه دغدغه دانشگاه را به خوبی شناسایی کردند، بیان کرد: اخیراً در شورای توسعه برنامه‌ریزی استان مقرر شد چهار بلوک در مجاورت دانشگاه صنعتی برای استقرار دانشجویان اختصاص داده شود که این امر جزء اقدامات جهادی، ارزشمند و ماندگاری است.

این مقام مسئول در پاسخ به این سوال که آیا مشکل کالبدی دانشگاه صنعتی با تخصیص ۴ بلوک مرتفع خواهد شد، تصریح کرد: می‌توان گفت نهایتاً ۵۰ درصد فضای خوابگاهی را عملاً پوشش خواهد داد و هنوز ۵۰ درصد نیازمند فضای خوابگاهی هستیم غیر از اینکه این دانشگاه دانشگاهی است که باید مهارت نیز بیاموزد که این امر در کارگاه‌ها و آزمایشگاه‌ها اتفاق

■
اخیراً در
شورای توسعه
برنامه‌ریزی
استان مقرر
شد چهار بلوک
در مجاورت
دانشگاه صنعتی
برای استقرار
دانشجویان
اختصاص داده
شود که این امر
جزء اقدامات
جهادی، ارزشمند
و ماندگاری است

ایران بهتری در راه است...

سرپرست روزنامه ایران در استان همدان

نشانی: همدان، آرامگاه بوعلی سینا، خیابان پاستور، پلاک ۸۲، طبقه سوم

تلفکس: ۰۸۱۳۸۲۵۵۲۷۷ - ۰۸۱۳۸۲۵۱۱۱۰



شهردار همدان:

۳۶ درصد بودجه شهرداری همدان صرف تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام می‌شود

شهردار همدان گفت: حدود ۳۶ درصد از بودجه ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومانی سال آینده شهرداری به تکمیل طرح‌های عمرانی نیمه تمام که بیش از ۵۰ درصد پیشرفت دارند، اختصاص یافته است.

به گزارش روابط عمومی سیدمسعود حسینی در تشریح فعالیت‌ها و برنامه‌های شهرداری همدان، افزود: بودجه شهرداری همدان در سال جاری، هزار و ۶۶۴ میلیارد تومان بود که ۷۰۰ میلیارد تومان آن باید از طریق فروش زمین تامین شود.

وی اظهار داشت: برای بودجه سال آینده شهرداری همدان نیز باید ۸۰۰ میلیارد تومان معادل ۳۶ درصد کل آن از محل فروش زمین تامین شود.

حسینی با اشاره به اینکه عوارض شهری در بودجه سال آینده شهرداری همدان ۱۰ درصد افزایش یافته است، تاکید کرد: براساس برنامه‌ریزی انجام شده، ۳۶ درصد کل بودجه سال آینده شهرداری همدان به تکمیل پروژه‌های نیمه تمام بالای ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی اختصاص داده شده است.

وی ادامه داد: در مجموع در بودجه ۱۴۰۱ شهرداری همدان، هزار و ۲۲۲ میلیارد تومان اعتبار به تکمیل همه طرح‌های عمرانی ناتمام اختصاص یافته است.

شهردار همدان خاطرنشان کرد: پروژه‌های نیمه تمام عمرانی، نماد ناکارآمدی شهر شده و برهمین اساس اولویت نخست ما تکمیل و بهره‌برداری از طرح‌های عمران شهری با بیش از ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی است.

وی تصریح کرد: تقاطع غیر همسطح قدیر و شهید همدانی، بازار سینا و پارکینگ طبقاتی محله آقاجانی بیک از جمله مهم‌ترین طرح‌های ناتمام شهری است که باید هرچه سریع‌تر تعیین تکلیف شوند.

حسینی افزود: پروژه پل‌های غدیر و شهید همدانی نیز در نیمه نخست سال آینده تکمیل و به بهره‌برداری خواهند رسید. به گفته شهردار همدان، برای تحقق برنامه‌های شهر الکترونیک نیز ۱۷۰ میلیارد تومان اعتبار در بودجه سال آینده به حوزه طرح‌های فیبر نوری اختصاص یافته است.

حسینی با اشاره به انعقاد قرارداد با شرکت صفا الکترونیک برای ارائه خدمات غیر حضوری، اظهار داشت: ۷۰ درصد کارهای خدماتی شهرداری در حوزه استعلامات است که با انعقاد این تفاهم‌نامه تحولی بزرگ در عرصه خدمات‌رسانی به مردم ایجاد می‌شود.

وی تصریح کرد: کارخانه بازیافت هواپیماهای فرسوده نیز با قابلیت سرمایه گذاری ۳ هزار میلیارد تومان و اشتغالزایی ۵۰۰ نفر از دیگر پروژه‌های بزرگ شهر همدان است که اجرا خواهد شد.

حسینی همچنین به تکمیل عملیات عمرانی موزه پیاده راه امام خمینی (ره) در مرکز شهر همدان اشاره کرد و اظهار داشت: در صورت تجهیز مجموعه از سوی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، این موزه ظرف چند روز آینده به بهره‌برداری می‌رسد.

وی با اشاره به اهمیت اجرای این پروژه در استان همدان، افزود: هزینه توقف یک

موفقیت این تیم در مسابقات فوتبال لیگ یک هستیم.

■ مسکن خبرنگاران نیازمند همت مسئولان است

اشکان یوسفی رییس هیأت مدیره خانه مطبوعات استان همدان نیز در این نشست، با اشاره به اینکه «تعاونی مسکن خبرنگاران استان همدان» با حضور جمعی از خبرنگاران استان تشکیل شده اظهار داشت: سال ۹۳ طی مزایده رسمی زمین مسکونی از شهرداری همدان خریداری شده، و طی پروسه‌های ساخت و تکمیل سه طبقه، سال ۹۸ زمانی که برای تمدید پروانه مراجعه می‌شود زمین مشجر تلقی و پروژه تعطیل می‌شود.

وی ادامه داد: خبرنگاران با اینکه همیشه در صحنه حضور دارند و در راستای برطرف کردن پاسخ‌های افکار

عمومی پیشگام هستند اما زمانی که خود این افراد دچار مشکل می‌شوند سکوت می‌کنند، با توجه به اینکه درسیاست‌های دولت سیزدهم بر طرف کردن مشکل مسکن جزو اولویت هاست و با اتمام این پروژه بیش از ۸۰ واحد مسکونی به بهره‌برداری می‌رسد لذا در جهت مرتفع شدن این مشکل کمک کنید.

یوسفی پیشنهاد داد: کمیته ای با حضور مدیرکل راه و شهرسازی، شهردار و اعضای تعاونی مسکن در جهت برطرف شدن این دغدغه اصحاب رسانه استان تشکیل شود.

سید مسعود حسینی شهردار همدان نیز گفت: پیشنهاد رییس هیأت مدیره خانه مطبوعات استان انجام می‌شود و جلسه ای جهت بررسی مشکل تعاونی مسکن برگزار خواهد شد.



پروژه‌های نیمه تمام عمرانی، نماد ناکارآمدی شهر شده و برهمین اساس اولویت نخست ما تکمیل و بهره‌برداری از طرح‌های عمران شهری با بیش از ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی است



جوان ترین مدیر استان همدان خبر داد

راه اندازی کلینیک کسب و کار در همدان



برخی صنایع به صورت نیمه فعال بوده و امروز با ظرفیت کمتری در حال ارائه خدمات و فعالیت هستند که در تلاش هستیم با راه اندازی کلینیک کسب و کار و مشاوره به آن‌ها بتوانیم ظرفیت این واحدهای تولیدی را افزایش دهیم

مدیرکل صمت استان همدان از راه اندازی کلینیک کسب و کار در سال آینده خبر داد و گفت: در این کلینیک صنایعی که به هر نحوی فعال نیستند، توسط مشاورین و متخصصان درمان و فعالیت آن‌ها از سر گرفته می‌شود.

به گزارش ایسنا؛ احمد شانیان اظهار داشت: راه اندازی کلینیک کسب و کار در سال آینده با قوت بیشتری پیگیری می‌شود و در این کلینیک هر یک از صنایع مشکلات خود را مطرح می‌کنند و مشاورین و متخصصان با تشکیل کمیته تخصصی مشکل صنعت مورد نظر را بررسی کرده و در راستای حل و فصل کردن این مواع تلاش می‌کنند.

وی ادامه داد: برخی صنایع به صورت نیمه فعال بوده و امروز با ظرفیت کمتری در حال ارائه خدمات و فعالیت هستند که در تلاش هستیم با راه اندازی کلینیک کسب و کار و مشاوره به آن‌ها بتوانیم ظرفیت این واحدهای تولیدی را افزایش دهیم.

شانیان به شرکت فنر سازان اشاره کرد و گفت: این واحد تولیدی با ظرفیت ۳۰ درصدی در حال فعالیت است که با رایزنی‌های انجام شده ظرفیت آن در آینده نزدیک به ۶۰ درصد افزایش خواهد یافت.

مدیرکل صمت یادآور شد: فرهنگ استفاده از مشاوره در همدان بسیار ضعیف است و متأسفانه افراد خود را دانا و توانمند در حل همه مسائل می‌دانند در حالی که باید در هر حوزه از متخصصان آن کمک گرفت و کلینیک کسب و کار از مشاوران و اساتید مجرب در حوزه صنعت دعوت به عمل می‌آید تا بتوانند با هم فکری مشکلات واحدهای تولیدی را حل کرده و به چرخه تولید بازگردانند.

■ صنایع به مشاوران اعتماد کنند

شانیان با بیان اینکه راه اندازی این کلینیک به توسعه ارتباط بین صنعت و دانشگاه کمک خواهد کرد، افزود: زمانی می‌توانیم در کلینیک کسب و کار موفق باشیم که به اساتید دانشگاه‌ها و مشاوران اعتماد داشته باشیم و این موضوع نیازمند ترویج فرهنگ مشاوره است.

وی به اهمیت به کارگیری فارغ

التحصیلان دانشگاه‌ها در صنایع اشاره کرد و گفت: در ابتدا باید صنایع رشته‌های مورد نیاز خود را شناسایی و اعلام کنند، همچنین دانشگاه بر اساس سند چشم‌انداز توسعه و متناسب با نیاز صنایع اقدام به جذب دانشجو کند و در این صورت می‌توان گفت دانشگاه‌ها و صنایع در ایجاد ارتباط موفق عمل کرده‌اند.

وی خاطرنشان کرد: در سال آینده واحدهای تولیدی در استان مورد پایش قرار خواهند گرفت که این امر به علت دسترسی راحت‌تر از شهرک‌های صنعتی آغاز می‌شود تا بتوانیم به طور دقیق تعداد واحدهای نیمه تعطیل و تعطیل را مشخص کنیم و در راستای احیای آن‌ها برنامه‌ریزی‌های لازم انجام شود.

مدیرکل صمت استان اضافه کرد: ۸ واحد در شهرک‌های صنعتی توسط بانک تملیک شده که در تلاشیم مشکلات آنها با بانک‌ها را رفع کنیم، همچنین ۹۶ واحد در تعطیلی کامل به سر می‌برند که هر یک به علت‌های مختلفی به تعطیلی کشیده شده که مالکان آن‌ها را برای ارائه توضیحات به صمت دعوت خواهیم کرد تا بتوانیم این واحدها را به چرخه تولید بازگردانیم.

■ واگذاری تامین، توزیع و نظارت بر کالاهای اساسی به جهاد کشاورزی

شانیان به واگذاری تامین و توزیع کالاهای اساسی به جهاد کشاورزی اشاره کرد و افزود: همیشه ناهماهنگی بین تامین، توزیع و نظارت بود که یکی از تصمیمات درست و به جا گرفته شد و زنجیره به هم متصل شد و در نهایت این وظیفه مهم به جهاد کشاورزی واگذار شد.

وی با اشاره به تمدید پروانه معادن در همدان اظهار داشت: معادن باید برای تمدید پروانه ۱۸ ماه قبل اقدام کنند و اگر در مهلت مقرر نسبت به تمدید پروانه اقدام نکنند پروانه فعالیت وی باطل شده و معدن مورد نظر به دولت واگذار می‌شود و دولت نیز برای واگذاری معدن مزایده برگزار می‌کند. شانیان تصریح کرد: میزان برداشت در معادن باید قانونی باشد و نیازمند نظارت هوشمند در این زمینه هستیم تا برداشت‌های غیر مجاز از معادن

را به حداقل برسد.

وی در ادامه به معدن شن و ماسه در سد اکباتان اشاره کرد و گفت: فعالان در این عرصه مجوز برداشت و برخی نیز پروانه بهره برداری دارند، همچنین معدن پرشین یاقوت جزء اولین معدنی است که برای احیای آن برنامه‌ریزی‌های لازم انجام شد.

■ آموزش زیربنای توسعه است

مدیرکل صمت با بیان اینکه همدان در خصوص معدن سنگ‌های نیمه قیمتی و قیمتی در وضعیت خوبی قرار دارد، تصریح کرد: باید از ظرفیت‌های داخلی استان به بهترین شکل استفاده کنیم و تنها خود را محدود به وجود ظرفیت‌های موجود نکنیم، می‌توانیم همدان را به عنوان پایلوت در نظر بگیریم و برنامه‌های آموزشی برای فعالیت معادن یا بازارچه‌های محصولات سنگ‌های قیمتی و نیمه قیمتی در همدان داشته باشیم.

شانیان با بیان اینکه آموزش زیر بنای توسعه است، تصریح کرد: در استان همدان پتانسیل‌های زیادی وجود دارد و می‌توان از این پتانسیل‌ها به بهترین شکل استفاده کرد.

■ خواسته‌های مدیرکل صمت از سفر رئیس جمهور به همدان

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان همدان گفت: در سفر رئیس جمهور به همدان خواستار فراهم کردن زیرساخت‌های صنعتی هستیم که بتوانیم به قطب صنایع بزرگ در کشور تبدیل شویم چرا که با احداث نیروگاه‌ها زیرساخت‌های فعالیت و توسعه صنایع فراهم می‌شود.

شانیان به نظارت بر شرکت‌های آسانسوری اشاره کرد و گفت: استانداردهای آسانسورها بر عهده اداره کل استاندارد بوده اما نظارت بر این حوزه بر عهده صمت است و اگر شهروندی شکایتی در خصوص ارائه خدمات آسانسوری دارد می‌تواند از طریق سامانه ۱۲۴ موضوع را اطلاع دهد و کارشناسان نیز موضوع را در اسرع وقت بررسی خواهند کرد.

وی با بیان اینکه ۸۴ طرح و پروژه برای سال آینده در دست اقدام است، عنوان کرد: امیدواریم در سال آینده شاهد افتتاح این طرح‌ها باشیم و سرمایه‌گذاران را برای

اجرای این پروژه‌ها تشویق کنیم، اما در این میان برخی افراد تنها به دنبال دریافت جواز بهره‌برداری هستند که بتوانند از تسهیلات آن استفاده کنند که این موضوع نیازمند ایجاد فرهنگ است.

■ محصولات داخلی را صادرات محور کنیم

وی به افزایش کیفیت تولید کالاهای داخلی اشاره کرد و افزود: محصولات ایرانی باید صادرات محور باشند چرا که در این صورت می‌توانند در فضای رقابتی موفق عمل کنند.

مدیرکل صمت با بیان اینکه در طرح تامین مالی زنجیره‌ای مبلغ تسهیلات به جای فرد به واحد تامین‌کننده مواد اولیه پرداخت می‌شود، اظهار داشت: در این صورت علاوه بر تامین نیاز هر دو شرکت جلوی سوءاستفاده‌ها هم گرفته خواهد شد.

شانیان به طرح خرید شفاف در همدان اشاره کرد و گفت: استان همدان در اجرای طرح خرید شفاف جزء استان‌های برتر بوده که در این راستا شهروندان می‌توانند توان خرید بهتری داشته باشند و اکنون در حال اجرای مرحله دوم آن هستیم.

وی به روحیه جوانی در کار اشاره کرد و گفت: جوانان پتانسیل‌های ویژه‌ای دارند که شاید یک فرد با سن بالاتر نداشته باشد، شجاعت، صحبت‌های بی‌مهابا و روحیه مطالبه‌گری از ویژگی‌های جوانان است که می‌توان از آن‌ها به بهترین شکل در فضای مدیریتی بهره برد.

شانیان به جهاد تبیین نیز اشاره کرد و گفت: حوزه جهاد تبیین به تعامل ما با رسانه‌ها بر می‌گردد، عرصه خبر و رسانه بسیار مهم است و این موضوع بر کسی پوشیده نیست و هرکسی در هر عرصه‌ای فعالیت می‌کند باید فضای رسانه را با خود همراه داشته باشد، چرا که در حال حاضر جنگ‌ها جنگ رسانه است و مقام معظم رهبری بر جهاد تبیین تاکید بسیار زیادی دارد، رسانه‌ها باید ضمن حفظ امنیت‌داری و صداقت از اغراق دوری کنند، نباید فعالیت‌های مثبت نادیده گرفته شوند و امیدواریم همکاری ما با رسانه‌ها تا زمانی که این میز به امانت سپرده شده بتوانیم به نحو احسن انجام وظیفه کنیم.



مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان همدان خبر داد

ارائه ۴۵ هزار نفر ساعت کار داوطلبانه و ۴۳۷ مورد عملیات امدادی در استان همدان

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان همدان از عملکرد چشمگیر این جمعیت و انجام ۴۳۷ مورد عملیات امدادی، ارائه ۴۵ هزار نفر ساعت کار داوطلبانه به ارزش ۱۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان و آموزش ۱۶۶ هزار ۲۴۳ نفر طی ۲ هزار ۹۱۹ دوره در دهه ماه نخست سال خبر داد.

علی سنجرگی گفت: ۴۳۷ حادثه در زمینه‌های مختلف از قبیل امداد و نجات جاده‌ای، کوهستان، شهری، خدمات حضوری، صنعتی و کارگاهی، سدها و آبگیرها، سیل، آبرفتگی، برف و کولاک، زلزله یا ریزش آوار و خدمات مناسبی در استان رخ داده است.

وی افزود: تعداد ۴۳۷ حادثه به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات جمعیت هلال احمر استان گزارش شده که این حوادث ۷۰۰ مصدوم آسیب دیده در پی داشته که نجاتگران به این مصدومان امداد رسانی کرده و تعداد ۲۰۰ نفر از مصدومین به دلیل وخامت حال و نیاز به خدمات پزشکی توسط نجاتگران به مراکز درمانی و بیمارستان‌ها انتقال داده شدند. وی تصریح کرد: برای پوشش این ۴۳۷ حادثه تعداد ۵۰۰ تیم عملیاتی در این امداد رسانی‌ها شرکت داشتند که از مجموع حوادث مذکور، تعداد ۶۵ حادثه در اسدآباد، ۲۲ مورد در شهرستان بهار، توپسرکان ۲۹ مورد، رزن ۳۲ مورد، فامنین ۳۱ مورد، کبودرآهنگ ۱۹ مورد و همچنین شهرستان ملایر ۸۴ مورد حادثه، نهاوند ۲۴ مورد، همدان ۹۸ مورد و مرکز استان نیز ۳۱ مورد از کل حوادث را به خود اختصاص دادند.

سنجرگی از انجام عملیات‌های جستجو و نجات توسط تیم واکنش سریع و تیم کوهستان استان خبر داد و افزود: این عملیات‌ها شامل خارج کردن مصدوم از چاه، انتقال مصدوم حمله قلبی، انتقال مصدوم از پناهگاه یخچال، انتقال مصدوم از دشت میشان، جستجوی فرد مفقودی توسط تیم آنست و تیم واکنش سریع، انجام عملیات توسط تیم واکنش سریع در پیست اسکی، انجام عملیات توسط تیم واکنش سریع، عملیات نجات

انجام عملیات امداد جاده‌ای، عملیات کوهستان، عملیات انتقال سقوط از ارتفاع، عملیات واژگونی اتوبوس در محور همدان - ملایر، عملیات رهاسازی مصدوم، جستجو فرد گم شده بوده است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان همدان به برگزاری تعداد ۱۸ مانور با موضوع برگزاری مانور تصادف جاده‌ای به صورت لحظه صفر اشاره کرد و از حضور موثر جمعیت هلال احمر استان در مناسبت‌ها و همکاری در برگزاری انتخابات، پشتیبانی مسابقات دوچرخه سواری توسط تیم واکنش سریع، پوشش امدادی جهت برپایی جایگاه تزریق واکسن رانندگان تاکسی بلوار ارم، پوشش امدادی برپایی بیمارستان صحرایی توسط معاونت درمان مستقر در بیمارستان بعثت، پوشش مسابقات موتورسواری کبوتری، پوشش برنامه راه‌پیمایی مراسم اربعین حسینی توسط تیم واکنش سریع و پشتیبانی و تب‌سنجی در مسابقات بوسک توسط تیم واکنش سریع سخن گفت.

سنجرگی با اشاره به اقدامات انجام شده جهت مبارزه با کرونا خاطر نشان کرد: از زمان آغاز کرونا جمعیت هلال احمر استان با غربالگری به طرح ورود کرد و در راستای اطلاع‌رسانی و هشدار در سطح شهر جهت رعایت پروتکل بهداشتی، طرح تقسیم ماسک و توزیع محلول‌های بهداشتی در استان تلاش داشته است.

وی در بحث امداد رسانی در حوادث گفت: ارسال مقدار ۱۵ تن نایلون پوشش چادر به منظور پوشش امدادی سیل هرمزگان، ارسال تعداد یک هزار تخته موکت ۳*۲ امدادی به منظور پوشش امدادی مناطق سیل زده استان هرمزگان، انتقال ۱۰۰۰ تخته موکت به استان هرمزگان، بسته‌بندی ۳۰ درصد از موجودی فله اقلام ۷۲ ساعته اضطراری خانوار به تعداد ۵۸۶ پک، ارسال ۱۵۰ پک بسته غذایی ۷۲ ساعته، ۶۰۰ قوطی کنسرو لوبیا، ۴۰ کیلو برنج جهت خودروهای ردیفی گرفتار در کولاک محورا اسدآباد، همدان نیز انجام شده است.

وی به عملکرد معاونت امور داوطلبان اشاره کرد و گفت: برپایی چادرهای سلامت، انجام پروژه‌های داوطلبی محرومیت زده، طرح مشارکت اجتماعی ایرانیان، اجرای طرح‌های حامیان کرامت، برنامه نیابت، اهدای خون توسط داوطلبان، بانک امانات تجهیزات پزشکی، طرح همای رحمت، توزیع بست‌های بهداشتی بیماران خاص، اعزام کاروان سلامت به مناطق محروم در کل تعداد ۳۵۲ برنامه در قالب ۴۵ هزار نفر ساعت کار داوطلبانه به ارزش ۱۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان خدمات داوطلبانه از اقدامات شاخص این معاونت بوده است.

سنجرگی به عملکرد معاونت امور جوانان ۱۰ ماهه ۱۴۰۰ و کسب رتبه کشوری آنها اشاره کرد و گفت: اجرای برنامه‌های مناسبی مانند برگزاری مراسم رحلت امام خمینی (ره)، اجرای ویژه برنامه‌های هفته هلال احمر، شرکت جوانان در اهدای خون، همکاری با اداره کل منابع طبیعی، اجرای برنامه‌های تسهیلگری ازدواج، اجرای برنامه‌های مناسبی از قبیل حجاب و عفاف، اوقات فراغت، دفاع مقدس، پدافند غیر عامل، تحلیف جوانان به حوزه امداد، روز جهانی کودک، هفته جوان و هفته کاهش آثار بلایای طبیعی، عید غدیر خم از جمله این برنامه‌ها بوده است.

وی افزود: اجرای برنامه‌های پیشگیری از کرونا (سلامت محور) در طرح ایران یاران جوان، نذر سلامت همراه با خادمان حسینی، ناظران سلامت، حامیان سلامت، توسعه ناظران و اجرای جشنواره‌ها، پوشش‌ها، مسابقات و کسب رتبه‌های برتر استانی و کشوری از دیگر برنامه‌های معاونت جوانان بوده که در کل این معاونت ۸۱۴ برنامه با شرکت ۴۰ هزار ۶۶۶ نفر از اعضا در ۲۴۷ پایگاه به اجرا درآورده که ۳۳۳ هزار ۵۴۳ نفر از این برنامه‌ها بهره مند شدند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان همدان با اشاره به عملکرد معاونت آموزش و پژوهش این جمعیت خاطر نشان کرد: دوره‌های کمک‌های اولیه حضوری، نیمه حضوری، حمایت

حیاتی، کمک‌های اولیه، پایه داوطلبی، طرح دادرسی، مخاطرات حضوری، مخاطرات غیر حضوری، انتشار محتوای در فضای مجازی، ارسال پیامک، برگزاری مسابقات، آموزش همگانی مبتنی بر نیاز محلی، آموزش خانه‌های هلال، عمومی امداد، دوره‌های عمومی نجات، تخصصی، بازآموزی و ضمن خدمت به تعداد ۲ هزار ۹۱۹ دوره برای ۱۶۶ هزار ۲۴۳ نفر برگزار شده است.

وی با اشاره به برگزاری دوره‌های آموزشی و توان افزایی، برگزاری کارگروه امداد و نجات، خاطر نشان کرد: برگزاری دوره‌های آموزشی شامل آموزی تیم‌های تخصصی جستجو و نجات در محیط‌های آبی ۴ شهرستان و ستاد، بازآموزی مربیان شعبه توپسرکان، برگزاری دوره تخصصی بین شهری شعبه رزن، برگزاری دوره تخصصی پیش بیمارستانی شعبه بهار و همچنین برگزاری دوره تخصصی پیش بیمارستانی شعبه بهار، فامنین، توپسرکان، همدان از جمله برنامه‌هایی است که در این راستا به صورت مستمر برگزار شده است.

وی افزود: دوره تجهیزات هیدرولیک تیم واکنش سریع، دوره بازکردن راه هوایی و اکسیژن تراپی، دوره ارزیابی مصدوم، سی پی آر دوره، جی پی اس، مکان یابی با گوشی همراه ۲ دوره، گزارش نویسی، کنترل خونریزی و انواع آن، آشنایی با کیف احیاء، توسط تیم واکنش سریع و دوره پدافند غیر عامل جهت معاونان و روسای شعب و پدافند غیر عامل جهت کارشناسان ستاد

شعب و همچنین اسکان اضطراری و توزیع اقلام جهت پرسنل امداد، روسای شعب و یک کارشناس از هر شعبه برگزار شده و در راستای توان افزایی نجاتگران دوره‌های کار با طناب، کمک‌های اولیه، CPR، تجهیزات آمبولانس، کار باست هیدرولیک، کار باست پنوماتیک، آشنایی با انواع شکستگی‌ها، کار با دستگاه GPS، آشنایی با انواع شوک، کار با تجهیزات موتوری توسط تیم واکنش سریع و بازآموزی پذیرفته‌شدگان شرکت در آزمون ایثار و دوره آموزشی فوریت‌های زایمان برای نجاتگران مستقر در پایگاه‌ها و محورهای مواصلاتی برگزار شده است.

سنجرگی عملکرد معاونت بهداشت درمان و توانبخشی ۱۰ ماهه ۱۴۰۰ را شامل ارتوپدی فنی، فیزیوتراپی، داروخانه، گفتار درمانی و کار درمانی، متخصص طب فیزیکی و توانبخشی، متخصص طب فیزیکی و توانبخشی، متخصص (چشم پزشکی)، دندانپزشک، مامایی، مشاوره، پاراکلینیک، پروسیژر عنوان کرد و یادآور شد: از ابتدای سال تا کنون ۶۰ هزار ۹۶۵ نفر از این خدمات بهره مند شده‌اند که خدمات پاراکلینیک شامل آزمایشگاه، رادیولوژی، نوار قلب (EKG)، نوار عضله (EMG)، نوار مغزی (EEG)، آندوسکوپی، سونوگرافی و خدمات پروسیژر شامل تزریقات، پانسمان، اعمال جراحی سرپایی، گچ‌گیری، است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان همدان تشکیل خانه‌های هلال در سراسر استان به تعداد ۱۷۹ مورد اشاره کرد و گفت: تشکیل خانه‌های هلال از اقدامات شاخص جمعیت و خدمت را به نزد مردم بردن است که این خانه‌های هلال در سراسر استان تعداد ۶۷۴۰ نفر عضو دارند و در این خانه‌ها تعداد ۲۶۰ دوره برای آموزش ۵۳۵۰ نفر از اهالی وروستاییان و بالا بردن تاب‌آوری آنها برگزار شده و برای ۲۰۸۹ نفر نیز گواهینامه مربوطه صادر شده است که از تعداد ۱۷۹ خانه هلال، اسدآباد ۱۳ مورد، بهار ۸ مورد، توپسرکان ۱۴ مورد، رزن ۱۲ مورد، فامنین ۶ مورد، کبودرآهنگ ۲۱ مورد، ملایر ۴۵ مورد، نهاوند ۱۶ مورد، همدان ۴۴ مورد از این خانه‌های هلال را به خود اختصاص داده‌اند.

از زمان آغاز کرونا جمعیت هلال احمر استان با غربالگری به طرح ورود کرد و در راستای اطلاع‌رسانی و هشدار در سطح شهر جهت رعایت پروتکل بهداشتی، طرح تقسیم ماسک و توزیع محلول‌های بهداشتی در استان تلاش داشته است



فرماندار شهرستان بهار:

۷۹ پروژه امسال در شهرستان بهار افتتاح شد

رسانه‌ها در ایجاد ذهنیت و شناساندن شهرستان بهار به عموم مردم جامعه و کشور نقش به‌سزایی دارند؛ اگر چه تحقق این موضوع زمان‌بر است ولی رسانه‌ها می‌توانند تأثیرگذار باشند.

به گزارش خبرنگار «ایران» فرماندار بهار با اعلام این مطلب گفت: رسانه‌ها قدرت کشورها را افزایش می‌دهند و اثرگذاری فرهنگ را گسترده می‌کنند.

روح اله نباتی افزود: اخبار منتشر و عکس‌های منتشر شده توسط خبرنگاران در رسانه‌ها و شبکه‌های مجازی بر ایجاد ذهنیت و نوع شناخت افراد جامعه تأثیرگذار است.

وی ادامه داد: اینکه شهرستان بهار در نظر مردم کشورمان چگونه ترسیم شده و با چه عنوانی شناخته می‌شود به بازتاب خبری خبرنگاران و اهالی رسانه بر می‌گردد، به همین جهت اگر ما اخبار مثبت از ظرفیت‌ها و نکات مثبت منتشر کنیم به همان میزان تأثیر مثبتی در ذهنیت جامعه خواهیم داشت، لذا برنامه ما برای ۱۰ سال آینده این باشد که ذهنیت مردم استان و کشور را نسبت به شهرستان بهار مثبت کنیم.

نباتی بر مطالعه قانون مطبوعات و رسالت مطبوعات تأکید کرد و گفت: آگاهی از این موضوعات می‌تواند در بازدهی کار خبرنگار تأثیر بگذارد زیرا رسانه مانند شمشیر دو لبه است که هم

می‌تواند کشته و هم نجات بخش باشد. وی اذعان داشت: همراهی و همگامی رسانه با مدیران در جهت رشد، پیشرفت و آبادانی بسیار تأثیر گذار است، رسانه‌ها با تطبیق ظرفیت‌های موجود، مسائل و مشکلات، راهکار ارائه دهند و برنامه ما رونق بخشیدن به حوزه‌های مختلف صنعت، معدن، کشاورزی و گردشگری است و از ظرفیت رسانه‌های در راستای توسعه استفاده می‌کنیم.

نباتی تصریح کرد: معرفی ظرفیت‌های شهرستان در راستای جذب سرمایه‌گذاری و توریست و انتشار اخبار مثبت و سازنده از شهرستان برای تغییر نگرش‌ها در دستور کار اهالی رسانه قرار گیرد.

فرماندار بهار با بیان اینکه رسانه‌ها زبان گویای مطالبات مردم و رابط مسئولان و مردم هستند؛ افزود: آنچه رسانه‌ها را به عنوان یک مجموعه فاخر معرفی می‌کند بیان مسائل به صورت بی‌طرفانه و منصفانه در جهت رشد، پیشرفت و آبادانی است، خبر و تحلیل منصفانه خبرنگاران و نشریات، مورد توجه مسئولان قرار خواهد گرفت و ما از نقد منصفانه در راستای برطرف کردن

مشکلات مردم استقبال می‌کنیم. نباتی با اشاره به انتصابات تصریح کرد: به کار گماردن نیروهای توانمند، جهادی و انقلابی با خصیصه بومی و جوان بودن که بتواند سیاست‌های نظام و انقلاب را پیش ببرد؛ در اولویت قرار دارد و در صورتی که فرد بومی برای سمتی یافت نشد، شخصی که شایسته، نخبه و آشنا به منطقه است به عنوان مسئول به کار گرفته می‌شود.

وی از افتتاح ۷۹ پروژه عمرانی و طرح اقتصادی در شهرستان بهار خبر داد و گفت: تعداد ۷۹ پروژه عمرانی و طرح اقتصادی با مجموع اعتباری بالغ بر ۲۳۷ میلیارد تومان و اشتغالزایی ۴۴ نفر افتتاح و ۶ پروژه با اعتبار مورد نیاز ۲۵ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان کلنگ زنی شد.

وی اظهار داشت: پروژه‌های عمرانی در حوزه‌های حمل و نقل، انرژی، آموزش، کشاورزی و منابع طبیعی، ارتباطات، مسکن، عمران شهری و روستایی، گردشگری، تامین آب و طرح‌های اقتصادی در فصل کشاورزی و گردشگری بوده است.

وی با تأکید بر تدوین برنامه‌هایی برای



توسعه زیرساخت‌های اقتصادی و جذب سرمایه‌گذاری در شهرستان گفت: هدف نهایی انقلاب تحقق تمدن نوین اسلامی است و ما باید بدانیم چه چیزی از برکت انقلاب بدست آورده‌ایم و چه جایگاه مهمی در جهان داریم.

نباتی افزود: انقلاب اسلامی ثمره خون پاک هزاران شهید در طول تاریخ است و ما به شهدا تا ابد مدیون هستیم و رسالت مهم ما حفظ نظام و تلاش در راستای پیشرفت نظام اسلامی است.

وی تصریح کرد: دشمنان ایران اسلامی همواره بدنال فرصتی برای آسیب رساندن به کشور بوده‌اند ولی با علم و دانش و همت والای جوانان انقلابی امید آنان به پاس تبدیل شده است.

وی افزود: تحریم‌هایی که تاکنون بر علیه کشور عزیزمان اعمال شده، صرفاً باعث افزایش قدرت ما در تمام عرصه‌های مختلف شده است و امروز ایران اسلامی توانسته است در مباحث علمی، دانش پزشکی، قدرت نظامی و دفاعی و بسیاری موارد دیگر دستاوردهای بزرگی کسب نماید و این مهم با تلاش و اراده ما بیشتر از قبل ارتقاء خواهد یافت.

پروژه‌های عمرانی در حوزه‌های حمل و نقل، انرژی، آموزش، کشاورزی و منابع طبیعی، ارتباطات، مسکن، عمران شهری و روستایی، گردشگری، تامین آب و طرح‌های اقتصادی در فصل کشاورزی و گردشگری بوده است

از سوی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای انجام می‌شود

برگزاری پویش همراهان سفر ایمن در نوروز ۱۴۰۱ در راه‌های کشور

طرح پویش فرهنگی ایمنی با عنوان «پویش همراهان سفر ایمن» با تمهیدات سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای از ۲۵ اسفند ۱۴۰۰ تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۱ در راه‌های کشور اجرا می‌شود.

به گزارش خبرنگار «ایران» مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای همدان با اشاره به اجرای طرح پویش همراهان سفر ایمن گفت: در راستای اهداف و برنامه‌های سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای در خصوص فرهنگ‌سازی، ارتقای ایمنی و کاهش سوانح رانندگی و تکیه بر سوابق و تجارب موجود، در نظر داریم در قالب این طرح مجموعه‌ای از برنامه‌های فرهنگی، رسانه‌ای و هنری در چهارچوب یک پویش طی اجرای طرح در نقاط هدف اجرا شود.

صفر صادقی راد افزود: این طرح به منظور اتخاذ تمهیدات اثربخش برای ارتقای ایمنی سفرهای برون شهری نوروزی و کاهش سوانح رانندگی و استفاده حداکثری از ظرفیت‌های سازمانی و



در این محورها برای ارتقای ایمنی نیاز به توقف و استراحت دارند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای همدان به اهداف اجرای این پویش اشاره کرد و ادامه داد: کمک به افزایش ایمنی خودروهای شخصی و حمل و

فراسازمانی پیش‌بینی شده است که از ۲۵ اسفند سال جاری تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۱ به مدت ۲۰ روز اجرا خواهد شد.

وی تأکید کرد: محل این طرح در ۲۵ مجتمع خدماتی رفاهی واقع در محورهای پرتردد کشور خواهد بود که ترددکنندگان

نقل عمومی و ترغیب رانندگان به توقف وسایل نقلیه در طول سفر با هدف رفع خستگی ناشی از رانندگی طولانی در محورهای اصلی و منتخب، ارتقای دانش عمومی جامعه در خصوص ایمنی و فرهنگ درست رانندگی، به‌کارگیری تمام ظرفیت‌های لازم برای تحقق اهداف و برنامه‌های تکلیفی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای در چهارچوب آیین نامه انضباطی اجتماعی ترافیکی و مورد تأکید کمیسیون ایمنی راه‌ها از اهداف این پویش خواهد بود.

صادقی راد یادآور شد: به‌کارگیری هنر در خدمت ایمنی برای ایجاد جاذبه‌های جاده‌ای و ترغیب مسافران به توقف در مسیر، کمک به آشنایی مسافران نوروزی با تمدن فرهنگ و هنر ایران، کمک به احیای نمایش‌های ایرانی به ویژه نمایش‌های آیینی سنتی بومی مقصد و کمک به احیای موسیقی ایرانی به ویژه موسیقی‌های بومی و مقامی شهر مقصد از دیگر اهداف اجرای این پویش است.



مدیر منطقه ۳ شهرداری همدان اعلام کرد

اجرای پروژه‌های عمرانی منطقه ۳ با ۱۵۵ میلیارد تومان اعتبار

مدیر منطقه سه شهرداری همدان گفت: پروژه‌های عمرانی در نقاط مختلف منطقه به شکلی متنوع برای توزیع متوازن امکانات با اعتباری بالغ بر ۱۵۵ میلیارد تومانی انجام شده است.

به گزارش خبرنگار «ایران» محمد رضا فیضی منش در خصوص این پروژه‌ها گفت: زیرسازی و جدول گذاری سایت ۳۶ هکتاری پردیسان با پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصدی، احداث کانال سنگی کوثر با پیشرفت فیزیکی ۱۰۰ درصدی، ادامه دیوارکشی رودخانه صفری با پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصدی، پیاده‌سازی و جدول گذاری سطح منطقه ۳ با پیشرفت فیزیکی ۱۰۰ درصدی، ادامه کف‌سازی سرگذر با پیشرفت فیزیکی ۹۸ درصدی، احداث کندرو بلوار سردار همدانی با پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصدی، ادامه احداث سوله کارآفرینی و احداث ساختمان ناحیه از جمله این پروژه‌هاست که می‌توان اشاره کرد.

وی با اشاره به پروژه‌های افتتاح شده در دهه فجر امسال گفت: افتتاح بوستان رضا در ورودی امید اکباتان و پارک کوی فردوسی در تپه امام گل از جمله آنهاست. فیضی منش با اشاره به اینکه پارک کوی رضوان در زمینی به مساحت ۴ هزار متر و از املاک شهرداری منطقه ۳ با اعتبار ۶۰۰ میلیون تومان به بهره‌برداری رسید، افزود: مساحت پارک کوی فردوسی ۶۰۰ مترمربع بوده که ۴۰۰ متر آن مجموعه بازی است و با اعتباری ۴۰۰ میلیون تومان افتتاح شد.

وی گفت: بهسازی و تجهیز بوستان امام رضا (ع) با اعتباری یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان، زیرسازی معابر سطح منطقه به متره ۱۳۹ هزار و ۹۵۰ مترمربع با اعتبار ۱۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان و پیاده‌سازی در سطح منطقه به متره ۹ هزار و ۱۴۰ مترمربع با اعتبار ۵ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان، جدول گذاری در سطح منطقه به متره ۲۳ هزار و ۲۱۲ متر



پارک کوی رضوان در زمینی به مساحت ۴ هزار متر و از املاک شهرداری منطقه ۳ با اعتبار ۶۰۰ میلیون تومان به بهره‌برداری رسید

پروژه توسط شهرداری منطقه ۳ انجام شده و مابقی پروژه نیز در حال اجرا می‌باشد. این پروژه از محل ردیف‌های اعتباری داخلی شهرداری منطقه ۳ هزینه شده که تماماً در زمان مقرر و بدون تاخیر و وقفه اجرا شده و تصاویر گویای مطالب فوق است.

فیضی منش افزود: در نظر داریم تا پایان سال جاری در راستای توسعه شهر و زیبا سازی سازی پروژه‌های مختلف دیگر را به بهره‌برداری برسانیم، افزود: در راستا می‌توان به ایجاد پارک دانش، احداث خیابان صنعتگر، بوستان ۶۰ هزار متری پردیسان، بازسازی پارک جنت، پارک کوی امام رضا (ع)، احداث پارک فردوس، پارک بانوان، تعمیر و بازسازی میدان شهید سردار همدانی، احداث مجتمع سنگ مزار بهشت، احداث سالن کار آفرینی و کسب و کار، بلوار توپچی، کف‌سازی سرگذر، ساختمان ناحیه ۳ شهرک مدنی، تعریض بلوار شهید سردار همدانی و غیره اشاره کرد.

دستی انجام شده است. وی افزود: طرح لکه‌گیری و آسفالت ریزی معابر تنها مختص معابر اصلی این منطقه نیست بلکه برای معابر فرعی محلات منطقه نیز صورت می‌گیرد، که در سال ۱۴۰۰ سرعت لکه‌گیری و آسفالت ریزی در منطقه ۳ قابل توجه بوده است.

فیضی منش در خصوص اهمیت درز گیری و لکه‌گیری آسفالت گفت: لکه‌گیری آسفالت و درزگیری ترک‌های آسفالت معابر موجب کاهش نفوذ آب به درون لایه‌های آسفالت شده و در نتیجه افزایش دوام و عمر روسازی آسفالت را در پی خواهد داشت.

شهردار منطقه به عملیات سنگ فرش محوطه سرگذر اشاره کرد و گفت: این پروژه با استفاده از سنگ‌های گرانیتی از آبان ماه سال ۹۸ به متره ۱۰ هزار متر مربع آغاز شده و به منظور تسریع در روند اجرای پروژه در دو شیفت و به صورت شبانه روز در حال اجرا است که ۹۸ درصد

مربع طول با اعتبار ۴ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان از دیگر اقداماتی است که در ایام... دهه فجر در راستای خدمت رسانی به شهروندان فهیم همدانی اجرا شده است.

■ هزینه ۳۲ میلیارد تومان اجرای آسفالت در معابر شهرداری منطقه ۳ همدان

محمد رضا فیضی منش با بیان اینکه یکی از اولویت‌های مدیریت شهری ارائه خدمت‌رسانی مطلوب است، گفت: ۴۰ هزار تن آسفالت با هزینه ۳۲ میلیارد تومان در سطح معابر منطقه توزیع شده است.

وی ادامه داد: این اقدام در راستای بهبود عبور و مرور شهری و با هدف خدمت‌رسانی شایسته به شهروندان و تسهیل در امر تردد وسایل نقلیه، کار عملیات اجرای آسفالت به طور مستمر و متوازن در معابر و خیابان‌های نواحی چهارگانه منطقه ۳ با تلاش معاونت فنی شهرداری منطقه ۳ و سایر عوامل اجرایی با ۱۷ کیپ به بادستگاه فینیشری و اکیپ

مدیرکل دفتر امور سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری همدان:

امنیت امروز کشور مرهون ایثارگری شهداست



چهار ماه و نیم حدود ۳۰ جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید با حضور شخص استاندار تشکیل شده، گفت: نتیجه این جلسات بازگشت حدود ۳۰ واحد تولیدی به عرصه تولید بوده است.

مخفی تصریح کرد: با پیگیری‌های استاندار مبلغ ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار به پروژه انتقال آب از نالوار اختصاص پیدا کرد.

وی ادامه داد: توسعه و پیشرفت استان در سایه وحدت و همدلی و گذشت از خواسته‌های شخصی و حزبی و گروهی به نفع مصلحت مردم امکان‌پذیر است که خوشبختانه هم اکنون، فضای خوبی در استان همدان فراهم است.

در این آیین، «حمید عبدلی» به عنوان معاون سیاسی فرماندار شهرستان رزن معرفی و از زحمات علی لشکری قردانی و همچنین «علی حمزه خانی» تجلیل و «هادی ذاکر» به عنوان بخشدار سردرود معرفی شد.

و تقسیمات کشوری استانداری همدان خاطر نشان کرد: نباید فراموش کنیم که دولت قبل کشور را در چه شرایطی به دولت سیزدهم تحویل داد.

مخفی با بیان اینکه در استان همدان در ابتدای ورود استاندار جدید به سبب ناکارآمدی تأمین آب شرب همدان دچار مشکل بود و حتی به دلیل بی‌تدبیری در تعیین قیمت نان در این حوزه نیز دچار مشکل بودیم، اضافه کرد: متأسفانه شاهدیم بانیان وضع موجود طلبکار شده‌اند و دولت سیزدهم را متهم به ناکارآمدی می‌کنند.

وی با بیان اینکه استاندار دولت سیزدهم در همدان با تأسی از آیت الله رئیسی به دنبال کم‌کردن فاصله با مردم است، تأکید کرد: جمعه‌ها در همدان تعطیل نیست و جز روزهای کاری استاندار است و نیز خدمت به صورت مستمر با حضور استاندار برگزار می‌شود.

این مسئول با اشاره به اینکه در مدت

الگو قرار دادن پدران گرانقدرشان امروز در عرصه‌های مختلف حضور دارند در مدیریت نیز با روحیه جهادی و ایثارگری منشأ اثر و خدمت هستند.

مخفی تصریح کرد: ما امروز مفتخریم که از فرزندان شهدا در پست‌های مختلف استان از جمله فرماندار، مدیرکل، معاون مدیرکل، بخشدار و غیره استفاده می‌کنیم و این اهتمام استاندار همدان موجب قردانی رئیس مجلس ایثارگران شده است.

وی با بیان اینکه ورود همه مسئولان و نخبگان به موضوع جهاد تبیین برای بیان دستاوردهای نظام اسلامی ضروری است، تصریح کرد: در شرایطی که دشمنان نظام، بدخواهان و جریان نفاق مشغول لجن‌پراکنی و سیاه‌نمایی علیه نظام اسلامی هستند شایسته نیست که ما تریبون‌های نظام را به امور غیر واقعی و کم‌اهمیت اختصاص دهیم.

مدیرکل دفتر امور سیاسی، انتخابات

مدیرکل دفتر امور سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری همدان گفت: استاندار همدان در انتصابات توجه ویژه‌ای به فرزندان معظم شاهد دارد.

به گزارش خبرنگار «ایران» مسلم مخفی در مراسم تکریم و معارفه معاون سیاسی، اجتماعی و امنیتی شهرستان رزن و بخشدار سردرود، گفت: روز ۲۲ اسفند در تقویم به نام روز شهید نام گذاری شده، عزت و اقتدار و امنیت امروز کشور مرهون ایثارگری و از خودگذشتگی شهداست.

وی ادامه داد: تکریم خانواده معزز شهدا و ایثارگران امری مبرهن و لازم است چرا که شهادت طلبی و مجاهدت در راه حفظ امنیت کشور و اعتلای اسلام نوید بخش سعادت یک ملت است.

مدیرکل دفتر امور سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری همدان با بیان اینکه استاندار همدان در انتصابات توجه ویژه‌ای به فرزندان معظم شاهد دارد، اظهار داشت: فرزندان شهدا که با

آیین رونمایی از کتاب «عشق هرگز نمی میرد» در همدان

کتاب «عشق هرگز نمی میرد» با روایتگری «پروین سلگی» همسر شهید حاج میرزا سلگی و نوشته «مونا اسکندری» در آیینی با حضور نماینده ولی فقیه در استان همدان و جمعی از مسئولان استان در سالن اجتماعات خانه معلمان رونمایی شد.



جشنواره بزرگ

اپلیکیشن برق من

برای دریافت و کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.edch.ir مراجعه کنید

دریافت غیر حضوری تمامی خدمات برق

آغاز قرعه کشی از **۲۰ اسفند** با نصب اپلیکیشن برق من و ثبت حداقل یک شناسه قبض، از **جوایز ویژه** برخوردار شوید.

روابط عمومی شرکت توزیع برق استان همدان



همه از یک بیکریم

